
Burgemeester en wethouders van Brielle; 

  

overwegende dat; 

- naar aanleiding van een vuurwerkincident tijdens de jaarwisseling 2009-2010 voorgesteld is om het 

bezigen van consumentenvuurwerk te verbieden in en in de naaste omgeving van de fietstunnel onder 

de G.J. v.d. Boogerdweg en in de naaste omgeving van de voetgangerstunnel tussen de Kaaistraat en 

de Thoelaverweg in Brielle; 

  

- in de Algemene Plaatselijke Verordening Brielle 2015 de mogelijkheid is opgenomen voor het college 

van burgemeester en wethouders om een plaats aan te wijzen waar het verboden is om consumenten- 

vuurwerk te bezigen in het belang van de voorkoming van gevaar, schade of overlast aangewezen 

plaats; 

  

gelet op artikel 2.73, lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening Brielle 2015; 

  

Besluiten: om het volgende gebied aan te wijzen waar het in het belang van de voorkoming van gevaar, 

schade of overlast verboden is om consumentenvuurwerk te bezigen in Brielle: 

- in en in de naaste omgeving van de fietstunnel onder de G.J. v.d. Boogerdweg; 

- in en in de naaste omgeving van de voetgangerstunnel tussen de Kaaistraat en de Thoelaverweg. 

  

Brielle, 6 december 2022. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

De secretaris, 

N. van Waart 

de burgemeester, 

G.G.J. Rensen 

  

Nr. 555346 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Brielle 

Gemeenteblad 2022 nr. 555346 15 december 2022 1 


